
ZARZĄDZENIE NR 89/2025 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) , oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr IX/42/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok Wójt Gminy Zławieś Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok z późn. zm1) ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 132.705.771,29 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 103.002.099,01 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 29.703.672,28 zł; zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 36.076.343,79 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8.425.326,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie  4.750.953,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1B; 

4) Subwencja ogólna w kwocie 10.184.111,60 zł; 

5) Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  59.058.243,55 zł; 

6) Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  1.404.588,56 zł; 

7) Rezerwa, o której mowa w art. 89 ustawy o dochodach JST – 1.098.617,84 zł; 

8) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 8.146.187,34 zł; 

9) Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego – 1.550.211,97 zł, zgodnie z załącznikiem 1C; 

10) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 639.840 zł; 

11) Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 1.371.346,46 zł.”. 

§ 2. uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
1) Wymieniona uchwała została zmieniona Zarządzeniem Wójta Nr 3/2025 z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr 

X/50/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 15/2025 z 25 marca 
2025 r., Zarządzeniem Wójta Nr 21/2025 z dnia 1 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 22/2025 Wójta Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 9 kwietnia 2025r., Uchwałą Nr XII/71/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 kwietnia 2025r, 
Uchwałą Nr XIII/75/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 36/2025 Wójta Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 29 maja 2025 r., Uchwała Nr XIV/84/2025 Rady Gminy Zławieś WIelka z dnia 18 czerwca 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 63/2025 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 lipca 2025 roku, Uchwała Nr XV/92/2025 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 27 sierpnia 2025, Zarządzeniem Wójta Nr 68/2025 z dnia 5 września 2025 r, Zarządzeniem Nr 71/2025 
z dnia 23 września 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/102/2025 z dnia 1 października 2025r., Zarządzeniem Nr 75/2025 
Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 października 2025 r., Uchwałą Nr XVII/108/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka 
z dnia 26 listopada 2025r. 



„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 145.864.522,78 zł 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  100.021.424,44 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 45.843.098,34 zł; w tym: 

- wydatki inwestycyjne  –  41.627.409,05 zł 

- dotacja na inwestycje  –   2.800.971,12 zł 

- wniesienie wkładów, zakup i objęcie udziałów spółek prawa handlowego – 1.414.718,17 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie     
z załącznikiem  nr 3.”;. 

4) Załącznik nr: 1,1A,1B,2 do uchwały otrzymują brzmienie ustalone w załącznikach  nr 1 - 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 
 
 

Marcin Swaczyna 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 756 686,77 15 807 975,77

Różne rozliczenia finansowe 1 477 377,95 1 528 666,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

720 001,00 771 290,00

852 Pomoc społeczna 1 710 646,57 1 717 123,57

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

34 259,00 37 183,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 259,00 37 183,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

189 743,00 187 177,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

146 542,00 143 976,00

Zasiłki stałe 414 029,00 415 696,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

414 029,00 415 696,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 488,00 45 940,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 488,00 30 940,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 79 913,00 60 867,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 79 913,00 60 867,00

4 452,00

-2 566,00

1 667,00

1 667,00

4 452,00

-19 046,00

-19 046,00

(załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka
 z dnia 17 grudnia 2024 r.)

Rozdział Zmiana

51 289,00

75814 51 289,00

51 289,00

6 477,00

2 924,00

2 924,00

-2 566,0085214

85213

85216

85228

85415

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  89/2025

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 5 grudnia 2025 r.



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 313,00 41 267,00

855 Rodzina 6 840 194,60 7 089 402,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 427 162,00 6 662 366,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 390 000,00 6 625 204,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

81 208,00 84 759,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 208,00 84 759,00

Pozostała działalność 183 477,00 193 930,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

183 477,00 193 930,00

132 417 843,29 132 705 771,29Razem:

85513

85595

235 204,00

235 204,00

-19 046,00

249 208,00

10 453,00

287 928,00

3 551,00

3 551,00

10 453,00

85502



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 34 829,00 39 281,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 488,00 30 940,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 488,00 30 940,00

855 Rodzina 6 477 354,00 6 716 109,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 395 162,00 6 630 366,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 390 000,00 6 625 204,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

81 208,00 84 759,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 208,00 84 759,00

8 182 119,59 8 425 326,59

3 551,00

Razem: 243 207,00

4 452,00

238 755,00

235 204,00

235 204,00

3 551,00

(załącznik Nr 1A do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka
 z dnia 17 grudnia 2024 r.)

Zmiana

4 452,00

4 452,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  89/2025

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 5 grudnia 2025 r.



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

852 Pomoc społeczna 1 156 230,57 1 156 230,57 0,00 1 156 230,57 1 156 230,57 451 258,57 408 075,57 43 183,00 0,00 704 972,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

37 183,00 37 183,00 0,00 37 183,00 37 183,00 37 183,00 0,00 37 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

37 183,00 37 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 0,00 0,00 37 183,00 37 183,00 37 183,00 0,00 37 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

143 976,00 143 976,00 0,00 143 976,00 143 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 976,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

143 976,00 143 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 143 976,00 143 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 976,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 415 696,00 415 696,00 0,00 415 696,00 415 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 696,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

415 696,00 415 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 415 696,00 415 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 696,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 267,00 41 267,00 0,00 41 267,00 41 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 267,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 267,00 41 267,00 0,00 41 267,00 41 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 267,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

41 267,00 41 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 41 267,00 41 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 267,00 0,00 0,00

4 750 953,59 1 401 094,87 3 349 858,72 4 750 953,59 1 401 094,87 654 855,87 421 275,57 233 580,30 0,00 746 239,00 0,00 0,00Razem:

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 349 858,72 3 349 858,72

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(załącznik Nr 1B do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka
 z dnia 17 grudnia 2024 r.)

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  89/2025

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 5 grudnia 2025 r.



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 518 799,86 15 518 799,86

Izby rolnicze 23 000,00 24 800,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

23 000,00 24 800,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 523 929,86 8 522 129,86

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

130 000,00 128 200,00

600 Transport i łączność 22 557 692,03 22 557 692,03

Drogi publiczne gminne 19 344 964,34 19 338 638,27

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

2 259 552,96 2 253 226,89

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 103 067,57 109 393,64

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

91 067,57 97 393,64

750 Administracja publiczna 12 871 684,44 12 871 684,44

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 432 637,66 10 415 209,66

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

1 288 768,66 1 268 235,66

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 39 100,00 42 205,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 465 210,00 474 210,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

465 210,00 474 210,00

Pozostała działalność 1 364 620,16 1 373 048,16

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

1 202 770,16 1 211 198,16

801 Oświata i wychowanie 55 904 429,90 55 955 718,90

Szkoły podstawowe 36 743 058,87 36 787 470,87

51 289,00

44 412,00

3 105,00

9 000,00

9 000,00

8 428,00

8 428,00

80101

75075

75095

01043

60020

75023

60016

Rozdział

01030

-1 800,00

6 326,07

6 326,07

0,00

-17 428,00

-20 533,00

-1 800,00

0,00

-6 326,07

-6 326,07

1 800,00

1 800,00

(załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka
 z dnia 17 grudnia 2024 r.)

Zmiana

0,00

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  89/2025

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 5 grudnia 2025 r.



1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

3 522 460,24 3 532 460,24

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 30 480 190,50 30 514 602,50

Przedszkola 8 630 309,25 8 633 066,25

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 965 857,00 3 966 754,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 622 625,00 2 624 485,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 893 495,38 1 897 615,38

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

1 893 495,38 1 897 615,38

852 Pomoc społeczna 4 657 988,00 4 664 465,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

34 259,00 37 183,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

34 259,00 37 183,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

446 343,00 478 777,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 446 343,00 478 777,00

Zasiłki stałe 414 029,00 415 696,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 414 029,00 415 696,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 488,00 30 940,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 26 488,00 30 940,00

Pomoc w zakresie dożywiania 298 219,00 263 219,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 298 219,00 263 219,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 151 913,00 132 867,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 109 913,00 90 867,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 90 313,00 71 267,00

855 Rodzina 9 343 427,00 9 592 635,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 742 102,00 6 977 306,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 687 342,00 5 915 695,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 024 352,56 1 031 203,56

Wspieranie rodziny 123 439,00 123 744,40

85502

85504

-35 000,00

235 204,00

228 353,00

6 851,00

305,40

-19 046,00

-19 046,00

-19 046,00

249 208,00

85216

85415

85228

85230 -35 000,00

6 477,00

1 667,00

1 667,00

4 452,00

4 452,00

2 924,00

2 924,00

32 434,00

32 434,00

897,00

1 860,00

4 120,00

4 120,00

85213

85214

80113

2 757,00

10 000,00

34 412,00

80104



1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

13 718,00 14 023,40

Rodziny zastępcze 289 032,00 288 726,60

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

289 032,00 288 726,60

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

81 208,00 84 759,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

81 208,00 84 759,00

Pozostała działalność 183 477,00 193 930,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

31 971,00 32 702,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 151 506,00 161 228,00

145 576 594,78 145 864 522,78Razem:

85595

85508

85513

287 928,00

10 453,00

731,00

9 722,00

-305,40

-305,40

3 551,00

3 551,00

305,40



Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 listopada 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.132.2025 
zwiększono plan dotacji w dz.852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 4.452 zł z przeznaczeniem 
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi. Ponadto zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 § 
2010 o kwotę 235.204 zł z przeznaczeniem na realizację  świadczeń rodzinnych, na realizację świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, oraz w rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 592 zł z przeznaczeniem na wypłatę składek 
na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów.  

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia  28 listopada 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.140.2025 
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 2.924 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, rozdz. 85216 § 
2030 o kwotę 1.667 zł z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych  oraz zmniejszono rozdz. 85214 § 
2030 o kwotę 2.566 zł tj. dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Ponadto zwiększono plan dotacji w dz. 
855 – Rodzina w rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 2.959 zł przeznaczeniem na wypłatę składek na ubezpieczenie 
zdrowotne  opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów. 

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.135.2025 z dnia 24 listopada 2025 roku 
zmniejszono plan dotacji w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 tj. pomoc 
materialna o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 19.046 zł 

4.Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) w łącznej kwocie 61.742 zł tj. 

- 51.289 zł – wsparcie JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy – dz.758, rozdz.75814 § 2100 (Informacja ST3.4752.13.2025g z dnia 
20 listopada 2025r.), 

- 10.453 zł – wypłata świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi – dz. 855, 
rozdz. 85595 § 2100 ( Informacja WFB.I.3121.2.114.2025 z dnia 3 grudnia 2025r.). 

5.Dokonuje się przesunięcia środków w ramach działu, zgodnie z wnioskami otrzymanymi z jednostek 
oświatowych. 

6.Dokonuje się zmianę klasyfikacji budżetowej środków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
Sołectwa Zarośle Cienkie, Łążyn, Czarnowo. 

7. W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przesunięć śriodków w ramach działów: 

dz.010 - Rolnictwo i łowiectwo - 1.800 zł, 

dz.600 - Transport i łaczność - 6.326,07 zł, 

dz.750 - Administracja publiczna - 20.533 zl  

 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się łączną kwotę dochodów i wydatków o kwotę 287.928 zł 


	ZARZĄDZENIE NR 89/2025 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2



	zm. § 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2 zm. § 2

	pkt 4 w § 2

	§ 2


